
                    




            

	
		
			
				Podporujte s námi křesťanské projekty
				
					Vyhledávání
					
						
							Vyhledavání
							Hledat						
						

					

				

			

 
			
				
						Úvod						


					O nás
							Aktuálně
									Seznam misijních aktivit a projektů 


							
	Stanovy ASI-CS


					
	Pro členy
							Nejbližší akce
	Seznam členů


					
	Projekty
							Dlouhodobé projekty ASI
									Světem Bible
	Tanzánie (ukončeno)


							
	2023
									ROSTEME SPOLU V MALINĚ


							
	2022
									SPOLEČNĚ DOKÁŽEME COKOLI
	Archa pomoci
	Časopis Prameny zdraví
	REKONDIČNÍ POBYTY NEWSTART


							
	2021
									Vězeňská duchovenská péče


							
	2020
									Rekondiční pobyty NEWSTART
	Společně na cestě


							
	2019
									INRI road - Plánované aktivity na rok 2019
	Rekondiční pobyty NEWSTART
	Časopis Prameny zdraví
	Společenské centrum Prameny zdraví
	Po ulici 2019
	Misijní tábory - Elisha Ministries


							
	2018
									INRI ROAD - PLÁNOVANÉ AKTIVITY NA ROK 2018


							
	2017
	Předchozí roky


					
	Získat finance
	Kontakt


							

				
						Úvod						



			O nás
	Pro členy
	Projekty
	Získat finance
	Kontakt


					

					
					

		
		
			

				
		

	
                                       
  
	
		MW_EXTENSIONS_LINK3_TXT
		Přispět online
		Stát se členem		
	

			   
				
					
						

 
 					

				
  
			


    
        ASI-CS>

    


	
    
		
 
			       
					
 	
											
				Nenalezeno
Litujeme, ale požadovaný soubor nebyl nalezený.

		
						

 
			
 

 

		

	

 
		
			
				
					Příspěvky 2025

					
						Česká republika - Raiffeisenbank

						č. ú.: 398155036/5500 

						IBAN: CZ7655000000000398155036
					

				
					Variabilní symbol: 2025

				

				
					Chci přispět online
					Chci se stát členem
				

					
					
					
						Facebook
						YouTube
					

					ASI-CS, z.s.
ADVENTIST-LAYMEN'S
SERVICES AND INDUSTRIES


					LONDÝNSKÁ 30
120 00 PRAHA 2
VINOHRADY
TEL.: 736 46 15 15
					
				

			

		
   
  
  
    					
			
				Mapa serveru  |  Ochrana osobních údajů  |  Cookies  |  Právní ujednání  |  O stránkách				  |  Přihlášení				
				
				

				Copyright © 2024, ASI-CS, z.s. All Rights Reserved.

			

				

    

  






	
		
			×
			Odběr novinek

			Nepropásněte žádnou novinku! Stačí vyplnit e-mail a budete jako první vědět o každé novince na našem webu.

		

		
			
				Váš e-mail
				
				Souhlasím se zpracováním mé e-mailové adresy pro účely zasílání novinek.
                           
                            
				
			

			Nemám zájem
		

	



    


	
		✖ Zavřít
		
			Zde máte možnost přizpůsobit používání souborů cookie podle svých preferencí. Toto nastavení můžete kdykoliv změnit.

			
				
					
						Technické
						Technické cookies jsou nutné pro fungování stránek, zejm. pro přihlášení uživatele, uchovávání zboží v nákupním košíku, správné fungování filtrů, nákupní proces. Právním důvodem pro používání těchto cookies je plnění smlouvy, neboť bez nich stránky nemohou správně fungovat. Proto k nim není potřeba Váš souhlas a není možné je deaktivovat.					
					
				

				
					
						Analytické
						Analytické cookies nám pomáhají zjišťovat údaje o návštěvnosti stránek a o tom, jak se na nich návštěvníci pohybují. Na základě těchto informací můžeme stránky optimalizovat tak, aby co nejvíce vyhovovaly potřebám návštěvníků. Získaná data jsou souhrnná a anonymní, bez možnosti identifikovat konkrétního návštěvníka. K těmto cookies potřebujeme Váš souhlas. Pokud nám ho neudělíte, snižuje se nám možnost vhodně optimalizovat naše stránky.					
					
				

			

		

	

	
		
		Tyto stránky používají pro svou optimalizaci soubory cookies. K některým z nich však potřebujeme mít Váš souhlas.		Zobrazit podrobnosti
	

	
		Povolit vybranéPovolit vše
	



















